



01894-242650 Fax No 01894-242650  
केन्द्रीय विद्यालय अहिवाल छावनी (हिमाचल प्रदेश)  
KENDRIYA VIDYALAYA ALIHILAL CANTT. (H.P.)  
डाकघर तारागढ़ तहसील वैजनाथ जिला काँगड़ा (हि प्र) १७६०८१  
P.O. Taragarh, Teh. - Baijnath, Distt- Kangra, (H.P.) 176081 Website:  
<https://alihilal.kvs.ac.in/> E.mail. [kvalihilal@gmail.com](mailto:kvalihilal@gmail.com)  
CBSE Affiliation No: 600015 School Code: 44827



An Autonomous Body Under Ministry of Education, Govt. of India

फ.23/केविअ//2024-25/

दिनांक :- 25-05-2024

## आवश्यक सूचना

### रजिस्ट्रेशन/ प्रवेश (कक्षा- ग्यारह) 2024-25

इच्छुक अभिभावकों को सूचित किया जाता है कि सत्र 2024-25 कक्षा ग्यारह में गैर-केन्द्रीय विद्यालय छात्रों के रजिस्ट्रेशन फॉर्म 27-05-2024 से 05-06-2024 तक भरे जा रहे हैं। रजिस्ट्रेशन फॉर्म विद्यालय में उपलब्ध हैं। गैर-केन्द्रीय विद्यालय छात्रों की प्रवेश सूची 05-06.2024 के बाद घोषित होगी। गैर-केवि छात्रों के प्रवेश की अंतिम तिथि 12-06-2024 होगी।

Interested parents are informed that the registration forms of Non-Kendriya Vidyalaya students in class XI for the session 2024-25 are being filled from 27-05-2024 to 05-06-2024. Registration forms are available in the School. Admission list for Non-Kendriya Vidyalaya students will be declared after 05-06.2024. The last date of admission for Non-KV students will be 12-06-2024.

List of documents to be attached with the Registration form for Non KV students is as below: -

1. Duly filled registration form
2. Residence proof (Quarter allotment/Ration Card Copy/Certificate issued by Gram Panchayat/ Certificate issued by MC).
3. Service certificate for Centre/State Govt employee.
4. Aadhar Card.
5. DOB Proof (Certificate)
6. Social category certificate i.e. SC/ST/OBC Non Creamy Layer.
7. Self declaration by the parents.
8. Board Result Mark Sheet of class X.

  
25/05/2024  
प्राचार्य/Principal  
केन्द्रीय विद्यालय अहिवाल  
Kendriya Vidyalaya, Ahilal Cantt.  
जिला काँगड़ा हि.प्र./Kangra H.P.-176081